

Zastępca Prezydenta  
Miasta Poznania

Znak sprawy: Or-II.0003.1.522.2015  
Lotus: 231115 ~ 3178

Pan  
Tomasz Wierzbicki  
Radny Miasta Poznania

Poznań, 23 listopada 2015 r.

Szanowny Panie Radny

odpowiadając na otrzymaną za pośrednictwem Przewodniczącego Rady Miasta Poznania pismem z dnia 5 listopada 2015 r. i przekazaną mi przez Prezydenta Miasta do rozpatrzenia interpelację Pana Radnego w sprawie usunięcia boksów rowerowych pod Mostem Dworcowym, uprzejmie informuję:

Z informacji otrzymanej w powyższej sprawie od Dyrektora Zarządu Dróg Miejskich wynika, że Komenda Miejska Policji zwróciła się do Zarządu Transportu Miejskiego, administrującego garażami rowerowymi o ich usunięcie. Pozytywną opinię w sprawie usunięcia boksów uzgodnił również Zespół ds. ładu przestrzennego i estetyki przy Wydziale Urbanistyki i Architektury. Obecnie trwa procedura, która pozwoli na zakończenie formalnego przekazania ww. obiektów. W jej efekcie możliwe będzie podjęcie przez Zarząd Transportu Miejskiego działań umożliwiających usunięcie garaży.

Odnosząc się do kwestii bieżącego sprzątnięcia przedmiotowego terenu Dyrektorka poinformowała, że Zarząd Dróg Miejskich wdrożył systematyczne interwencyjne oczyszczanie chodników, ścieżki rowerowej oraz całego terenu pod Mostem Dworcowym trzy razy w tygodniu.

Chodniki pod mostem były w ostatnich dwóch miesiącach trzykrotnie myte ciśnieniowo z użyciem środków zwalczających uciążliwy zapach, co przyniosło znaczną poprawę czystości i woni

wyżej wymienionego miejsca. Ponowne umycie chodników, schodów oraz ścian do wysokości 1 metra nastąpi w terminie do dnia 21 listopada br.

Niezależnie od powyższego Komendant Straży Miejskiej Miasta Poznania polecił strażnikom miejskim wzmożenie kontroli przedmiotowego terenu.

Jednocześnie informuję, że uzgodniony został projekt budowlany przebudowy brukowanego odcinka ul. Składowej. Ulicę przebuduje na swój koszt inwestor zespołu budynków biurowo-usługowo-hotelowych. Zgodnie z umową, inwestor zobowiązany jest do przebudowy jezdni ul. Składowej na odcinku posiadającym obecnie nawierzchnię brukową oraz do budowy/przebudowy na tym odcinku chodników i zjazdów na przyległe nieruchomości. Powyższe ma na celu dostosowanie ulicy do wzmożonego ruchu samochodowego i pieszego, który będzie generowany przez planowaną zabudowę. Projekt przewiduje również zielen przyuliczną.

Z wyrazami szacunku

ZASTĘPCA PREZYDENTA  
MIASTA POZNAŃ

Maciej Wudarski

Do wiadomości:  
Przewodniczący Rady Miasta Poznania